様式１２　承認事項変更届出書
令和　　年　　月　　日
　茨城県 〇〇農林事務所長　殿

住所　　水戸市笠原町978-6
氏名　　茨城　太郎
                             　　　　　　　　　　　　　　電話　　029-292-1111
茨城県特別栽培農産物の認証に係る

（栽培計画の承認事項・とう精に関する登録事項）の変更について

　令和〇〇年 ΔΔ月〇Δ日付け〇〇〇第ΔΔΔ号で（承認を受けた栽培計画書の内容又は登録されたとう精申請書の内容）について，下記のとおり変更が生じましたので届け出ます。
記
１　変更内容
　　　農薬

　　　ダコニール１０００（ＴＰＮ）→　追加
個人版

提 出 日

県北，県央，鹿行，県南，県西

計画承認通知書の　右上の日付